
ZARZĄDZEN I E N R  75 .2024  
Bu rmis t r z a  Mias t a  Dęb l in  
z  dn ia  26  kwie tn ia  2024  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 74.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

HASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 75.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 449,91 4 449,91 

01095 Pozostała działalność 0,00 4 449,91 4 449,91 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 449,91 4 449,91 

750 Administracja publiczna 537 683,20 12,66 537 695,86 
75095 Pozostała działalność 208 552,20 12,66 208 564,86 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

283,20 12,66 295,86 

758 Różne rozliczenia 24 250 938,00 85 996,00 24 336 934,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 316 362,00 85 996,00 402 358,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

245 862,00 85 996,00 331 858,00 

801 Oświata i wychowanie 7 139 157,00 11 100,00 7 150 257,00 
80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 8 100,00 9 600,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 100,00 8 100,00 

80104 Przedszkola 1 432 126,00 3 000,00 1 435 126,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 281 926,00 3 000,00 1 284 926,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 18 000,00 18 000,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 18 000,00 18 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 18 000,00 18 000,00 

855 Rodzina 6 574 013,33 7 947,93 6 581 961,26 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 960 859,89 7 679,01 5 968 538,90 

BeSTia Strona 1 z 2 



2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie iub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 159,89 7 679,01 46 838,90 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 482,44 268,92 91 751,36 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 882,44 268,92 2 151,36 

Razem: 88 717 908,51 127 506,50 88 845 415,01 

BuRMIS  IRZ MIASTA 
/uuCoć c\ 

'Wr/>i>ata Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 75.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 146,00 4 449,91 6 595,91 

01095 Pozostała działalność 0,00 4 449,91 4 449,91 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87,25 87,25 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 362,66 4 362,66 

750 Administracja publiczna 9 564 229,20 12,66 9 564 241,86 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 430 802,00 0,00 8 430 802,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 234 514,00 126 000,00 5 360 514,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 320,00 -2 000,00 966 320,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 186,00 -1 000,00 109 186,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 441 169,00 -126 000,00 315 169,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 624,00 3 000,00 14 624,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 550,00 0,00 92 550,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 680,00 2 080,00 
4300 Zakup usług pozostałych 65 050,00 -1 680,00 63 370,00 

75095 Pozostała działalność 456 579,20 12,66 456 591,86 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 236,90 10,60 247,50 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46,30 2,06 48,36 

801 Oświata i wychowanie 42 181 014,31 97 096,00 42 278 110,31 
80101 Szkoły podstawowe 14 471 297,41 8 100,00 14 479 397,41 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 385,65 126,35 109 512,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 8 100,00 21 100,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 810 753,00 38 820,57 849 573,57 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 078 302,14 -38 946,92 8 039 355,22 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 022 636,72 0,00 1 022 636,72 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 026,00 7 207,48 47 233,48 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 631 886,00 -7 207,48 624 678,52 

80104 Przedszkola 8 403 876,67 500,00 8 404 376,67 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 653 024,00 -2 500,00 1 650 524,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 326 037,00 19 326,12 345 363,12 

BeSTia Strona 1 z 3 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 941 567,00 -19 326,12 2 922 240,88 
80107 Świetlice szkolne 779 742,36 0,00 779 742,36 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 779,00 2 749,20 47 528,20 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 535 629,76 -2 749,20 532 880,56 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 152 764,00 0,00 152 764,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 267,00 -1 000,00 18 267,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 122 697,00 1 000,00 123 697,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 520 858,77 0,00 1 520 858,77 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 909,00 -1 507,42 1 100 401,58 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 623,00 1 507,42 51 130,42 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

372 462,00 2 500,00 374 962,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 490,00 500,00 28 990,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 307,00 -1 023,69 4 283,31 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 585,00 3 023,69 114 608,69 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

773 422,00 0,00 773 422,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 104,00 4 510,86 42 614,86 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 615,14 -4 510,86 516 104,28 

80195 Pozostała działalność 7 227 268,31 85 996,00 7 313 264,31 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelem Ukrainy 43 484,02 595,32 44 079,34 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 303,53 699,09 8 002,62 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 40 177,96 11 900,09 52 078,05 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 134 357,53 58 272,95 192 630,48 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 674,00 13 357,06 47 031,06 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 580,27 1 171,49 9 751,76 

851 Ochrona zdrowia 605 087,33 0,00 605 087,33 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 563 767,33 0,00 563 767,33 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 554,00 -3 790,00 231 764,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 376,00 -5 350,00 39 026,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 541,00 -400,00 4 141,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 215 466,00 -1 260,00 214 206,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 232,00 2 000,00 10 232,00 
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
4260 Zakup energii 32 598,33 3 300,00 35 898,33 
4300 Zakup usług pozostałych 12 540,00 3 500,00 16 040,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 048 054,00 18 000,00 2 066 054,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 18 000,00 28 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 22 500,00 22 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 

855 Rodzina 9 229 655,33 7 947,93 9 237 603,26 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 160 578,89 7 679,01 6 168 257,90 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 33 172,89 5 839,88 39 012,77 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 878,00 162,00 1 040,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 175,20 32,53 207,73 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 933,80 1 644,60 6 578,40 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 482,44 268,92 91 751,36 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 882,44 268,92 2 151,36 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 554 552,00 0,00 10 554 552,00 
90095 Pozostała działalność 2 804 548,00 0,00 2 804 548,00 

4260 Zakup energii 8 400,00 4 000,00 12 400,00 
4430 Różne opłaty i składki 30 500,00 -4 000,00 26 500,00 

Razem: 97 204 135,38 127 506,50 97 331 641,88 

BeSTia Strona 3 z 3 


